komunalnych z posesji budynku biurowego Rejonu w Szczecinku oraz Obwodu Drogowego 

w Szczecinku zlokalizowanych przy ul. Pilskiej 30”.

Zamówienie zostało udzielone:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Szczecinku, 

ul Cieślaka 6c,

78-400 Szczecinek

Wartość zamówienia brutto: 15 104,10 zł

słownie zł : piętnaście tysięcy sto cztery złote 10/100. Termin realizowania umowy: do

30.12.2027 r.

Dokument podpisany elektronicznie
Z poważaniem

Grzegorz Dziedzina
                                                                         Z-ca Dyrektora Oddziału